KUKKO // Pull forward

Nome del prodotto

Cacciaspine

Per espellere spine e pezzi simili.
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Serie
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Attributo tecnico

Diametro punta del cacciaspine
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Lunghezza dell'albero del cacciaspine
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Lunghezza

Diametro impugnatura del cacciaspine

Colore
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Peso

720-003 Scheda tecnica del prodotto

720-003
720
4021176103230

Metrico
3mm
44 mm
150 mm
11T mm
grin

0.065 kg

Imperiale
1/8 inch
13/4inch
57/8inch
3/8inch

grin
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